מבעד לאופיו המרדני של גרשון מתגלה הצורך העמוק שלו לחסות

34 תפיסה זו משוקעת בסיפורים רבים שבהם דנתי, כמו למשל "לאן?", "מסביב לנקודה", "נפש רצוצה", "בחורף", "יום הדין של פייבקה", ועוד.

35 על השפעתו המזקת של דמות האב בסיפורי ברנר עמדו מבקרים רבים, כמו למשל סדן (1996), אבן (1977), ערפלי (תשנ"ג ותשס"א) וקצנלסון (תשל"ב, 1972). הכול, למעט האחרון, הראו כיצד תופסת דמות האב מקום מרכזי בחייהן הנפשיים של הדמויות הברנריות בילדותן וכיצד מתורגמים הזיכרונות על דמויות מייסרות אלה לרגשות אשם וחרדה בבגרותן.

בסביבתו, צורך שמתבטא בשאיפתו הכמוסה להיהפך לגוזל בין עפאי העץ. השהייה בחיק הטבע גולשת לשעות הלילה המאוחרות וצובעת את פרטי הנוף המוחשיים בצללי עיניים של חורבות.